

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

四半期連結損益計算書

第3四半期連結累計期間

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自平成25年4月1日 至平成25年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自平成26年4月1日 至平成26年12月31日)
売上高	75,221	47,830
売上原価	52,097	27,169
売上総利益	23,124	20,661
返品調整引当金戻入額	78	80
差引売上総利益	23,203	20,741
販売費及び一般管理費	14,681	11,014
営業利益	8,521	9,727
営業外収益		
受取利息	70	72
受取配当金	10	13
為替差益	662	393
その他	396	160
営業外収益合計	1,140	638
営業外費用		
支払利息	80	62
支払手数料	47	63
店舗閉鎖損失	131	87
その他	150	37
営業外費用合計	410	251
経常利益	9,251	10,114
特別損失		
固定資産除売却損	85	52
事業構造改善費用	415	—
特別損失合計	501	52
税金等調整前四半期純利益	8,750	10,062
法人税、住民税及び事業税	697	1,364
法人税等調整額	2,095	2,157
法人税等合計	2,793	3,522
少数株主損益調整前四半期純利益	5,957	6,540
四半期純利益	5,957	6,540

四半期連結包括利益計算書  
第3四半期連結累計期間

(単位:百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自平成25年4月1日 至平成25年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自平成26年4月1日 至平成26年12月31日)
少数株主損益調整前四半期純利益	5,957	6,540
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	95	16
為替換算調整勘定	2,975	3,683
退職給付に係る調整額	—	16
その他の包括利益合計	3,071	3,716
四半期包括利益	9,028	10,256
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	9,028	10,256
少数株主に係る四半期包括利益	—	—